
Rada rodičů

Napsal uživatel admin
Pondělí, 16 Únor 2009 17:02

Nejvyšším orgánem Klubu přátel je Rada rodičů. Ta schvaluje a mění pravidla čerpání
finančních prostředků klubu. Pro školní rok 2008/2009 je stanoven od 9.9.2008 minimální
členský příspěvek ve výši  400,-Kč. s plošným  výběrem od všech žáků HUDEBNÍHO OBORU v
měsíci září nebo rozložením platby na září (200,-) a leden (200,-).

  

Minimální částka je určena pouze spodní hranicí! Maximální výše příspěvku však stanovena
není! Získané finanční prostředky jsou využity při organizaci akcí školy výhradně pro členy
klubu, žáky ZUŠ Střezina a v některých případech také pro pedagogy ZUŠ Střezina (viz
pravidla čerpání základních dotací KPHO).

  

Členem KPHO se stává každý žák, který v I. pololetí zaplatil příspěvek v minimální výši 200,-
Kč. Zaplacením členského příspěvku získává u svého pedagoga ČLENSKOU PRŮKAZKU
KLUBU ZUŠ NA STŘEZINĚ.

  

Pozn.:  Rodiny s větším počtem dětí navštěvujících ZUŠ mohou uplatnit 50% slevu na každé
další dítě.

  [Zpět]   

 1 / 1

javascript:history.go(-1)

